
UCHWAŁA NR XI/60/07 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2007 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Opolskiego. 
 

 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z § 

43 ust. 3 Statutu Powiatu Opolskiego, uchwalonego uchwałą Nr XXXI/257/02 Rady Powiatu 

Opolskiego z dnia 5 września 2002 r. Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§§§§ 1 

 

 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Opolskiego na 2008 r, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§§§§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

 

§§§§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Uchwały Rady Powiatu  

Opolskiego Nr XI/60/07  

z dnia 20 grudnia 2007 r. 

PLAN KONTROLI  

KOMISJI REWIZYJNEJ 

na 2008 rok 

 

 

I. KONTROLA: 

 

1. JEDNOSTKA KONTROLOWANA: 

Zarząd Powiatu Opolskiego. 

2. ZAKRES KONTROLI: 
Realizacja budżetu Powiatu Opolskiego za 2007 rok. 

3. TERMIN KONTROLI: 
I kwartał 2008 r. 

4. SKŁAD KOMISJI: 
Henryk Zapiór, Hildegarda Lazik, Joachim Ebisch, Anna Wolny-Miksa, Henryk Szyma. 

 

II.        KONTROLA: 

 

1. JEDNOSTKA KONTROLOWANA: 

Dom Dziecka w Chmielowicach. 

2. ZAKRES KONTROLI: 
Gospodarka finansowa, gospodarowanie mieniem. 

3. TERMIN KONTROLI: 
II kwartał 2008 r. 

4. SKŁAD KOMISJI: 
Henryk Zapiór, Hildegarda Lazik, Joachim Ebisch, Anna Wolny-Miksa, Henryk Szyma. 

 

III.      KONTROLA: 
 

1. JEDNOSTKA KONTROLOWANA: 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ozimku. 

2. ZAKRES KONTROLI: 
Gospodarka finansowa, gospodarowanie mieniem. 

3. TERMIN KONTROLI: 
III kwartał 2008 r. 

4. SKŁAD KOMISJI: 
Henryk Zapiór, Hildegarda Lazik, Joachim Ebisch, Anna Wolny-Miksa, Henryk Szyma. 

 

IV.      KONTROLA: 
 

1. JEDNOSTKA KONTROLOWANA: 

Zarząd Powiatu Opolskiego. 

2. ZAKRES KONTROLI: 
Sposób realizacji uchwał podejmowanych przez Zarząd Powiatu Opolskiego. 

3. TERMIN KONTROLI: 
IV kwartał 2008 r. 

4. SKŁAD KOMISJI: 
Henryk Zapiór, Hildegarda Lazik, Joachim Ebisch, Anna Wolny-Miksa, Henryk Szyma. 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 

 

Zgodnie ze Statutem Powiatu Opolskiego uchwalonym uchwałą Nr XXXI/257/02 

Rady Powiatu Opolskiego w dniu 5 września 2002 r, Komisja Rewizyjna opracowała plan 

kontroli jednostek organizacyjnych na rok 2008, który wymaga zatwierdzenia przez Radę 

Powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


